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Bilety na europejskie koleje tylko w
eSKY.pl
Rail Europe jest wiodącym na świecie specjalistą w sprzedaży biletów kolei europejskich. Oferuje

bilety 24 przewoźników kolejowych w 30 krajach Europy. W Polsce do tej pory były one trudno

dostępne w sprzedaży internetowej. Już od 29 października klienci korporacyjni mogą je zakupić za

pośrednictwem serwisu eSKY.pl. Uruchomienie sprzedaży dla klientów indywidualnych

przewidziano na rok 2011.

Jesteśmy dumni, że jako pierwszy z polskich serwisów turystycznych możemy zaoferować naszym

klientom pełen wachlarz produktów związanych z największymi europejskimi sieciami kolejowymi –

mówi Łukasz Neska z Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl. – Cieszymy się, że po raz kolejny

możemy uzupełnić naszą ofertę o tak atrakcyjny i oczekiwany na rynku produkt – dodaje.

Dzięki podpisaniu umowy z Rail Europe, w serwisie eSKY.pl będzie można kupić nie tylko bilety na

europejskie regularne linie kolejowe, ale także na superszybkie pociągi TGV, Eurostar, Thalys czy

Atresia. W eSKY.pl wykupimy także przejazd sieciami pociągów nocnych, takich jak Arteria France-

Italy Night czy German Night Trains.

Oprócz biletów na przejazdy jednorazowe, w eSKY.pl. kupimy również karnety (tzw. passy) na

wieloodcinkowe podróże z określonym terminem ważności. W czasie jego trwania można odbyć

nielimitowaną ilość przejazdów wszystkimi kolejami biorącymi udział w programie. Jest to wygodny

sposób przemieszczania się w obrębie całego kontynentu europejskiego, kiedy trasa podróży

obejmuje kilka państw jednocześnie.

Klienci eSKY.pl zyskają również możliwość zakupu biletów na koleje widokowe, między innymi

Bernina Express, Glacier Express czy Wilhelm Tell. Gwarantują one niezwykłe widoki przy

jednoczesnym wysokim komforcie podróży. Ich trasy wiodą przez najpiękniejsze regiony Europy, w

szczególności szwajcarskie i włoskie Alpy.

Sprzedaż biletów kolejowych w ramach obsługi klientów korporacyjnych cieszy się dużym

zainteresowaniem. – Jesteśmy przekonani, że i wśród klientów indywidualnych będzie bardzo

popularna – mówi Łukasz Neska. – Zaletą przemieszczania się kolejami po Europie jest fakt, że

docierają one do miejsc, do których nie zawsze dostaniemy się samolotem.
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